
                                      

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 4 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 

„Ul. Vítězná, Sokolov – výstavba dopravní a technické 

infrastruktury“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 7 495 093,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  22. 10. 2024 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

  
 

  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 04. 10. 2024 prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 4: 

 

Dotaz č. 1: 

VV, SO 502 obsahuje pol.  

26 M 59710705
trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m 

spojovací systém C Třída 240
m

 

27 M 59710846
trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 250 dl 

60(75)cm třída 160 spojovací systém C
kus

 
 
U každé položky jiná třída pevnosti. Jaký bude požadavek. Prosím o sjednocení a opravu VV. 

 

Odpověď:  

Proveďte, prosím, nacenění dle zadání. U položky 27 se jedná o zkrácené napojení do šachet, 

třída přesnosti je uvedená správně. 
 

 

Dotaz č. 2: 

Reakce na vysvětlení zadávací dokumentace č.1, odpověď na dotaz č. 3. 

 

Dotaz upozorňuje zadavatele, že nelze dílo provést řádně a o odborně, tedy v souladu s technologickými 

předpisy a ČSN, aniž by byla při realizaci zcela vyloučena vibrační technologie. Tento požadavek je 

v rozporu s těmito normami, jak již bylo uvedeno ve výše uvedeném dotazu. 

Jejich dodržení požaduje zadavatel ve smlouvě o dílo. 

Pokud je ze strany zadavatele požadavek na dodržení námitky, která je součástí stavebního povolení, 

nelze požadovat dodržení předpisů TP a ČSN.  

Pokud uchazeč/zhotovitel cokoliv z toho v současné podobě zadávací dokumentace poruší, plynou 

z toho pro něj SANKCE.  

Proto, pokud trváte na zákazu užití vibrační technologie, prosím o odpovídající úpravu ZD, zejména 

SOD (vypuštění TP, ČSN, záruky,….). 

 

Prosím o předložení stavebního povolení s uvedenou podmínkou. 

 

Odpověď:  

Zadavatel na uvedené podmínce ohledně vibrační technologie trvá. Potřebnou míru zhutnění 

lze dosáhnout i bez použití vibrace. Žádná ČSN ani TP takový požadavek striktně nevyžaduje. 

Jedná se o doporučení, nikoliv zákonnou povinnost. Odborně způsobilý zhotovitel dosáhne 

potřebné, předepsané míry únosnosti i bez využití vibrační technologie.  
 

K dotazu na předložení stavebního povolení – zadavatel poskytuje dokument Stavební povolení, které 

tvoří přílohu tohoto dokumentu. Dále bylo vloženo v elektronickém systému E-ZAK do oddílu: 

Zadávací dokumentace – Příloha č. 6 Stavební povolení.  

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel na základě předchozích dotazů upravoval některé položky rozpočtu a 

byla vložena nová příloha zadávací dokumentace, poskytuje zadavatel více času k prostudování 

předmětných podkladů a prodlužuje tak termín pro podání nabídek následovně:   

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne  

15. 11. 2024 v 08:30 hodin. 

 



                                      

 

 
 

Přílohy:  

- Příloha č. 6 Stavební povolení 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-11-05T09:35:21+0100




